
Kerkenvisie Waterland 

De raad van de gemeente Waterland, 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 mei 2024; 

overwegende dat de gemeente een Kerkenvisie vast wenst te stellen om een breder toekomstperspectief 

te kunnen bieden aan de mooie en belangrijke, vaak monumentale kerkgebouwen binnen de gemeente 

Waterland; 

B E S L U I T : 

De Kerkenvisie Waterland met de daarin opgenomen aanbevelingen vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, gehouden op 

14 november 2024 

De raad voornoemd, 

Th.G.L. Greep 

griffier 

drs. M.C. van der Weele 

voorzitter 

Nr. 509969 

GEMEENTEBLAD 5 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Waterland 

Gemeenteblad 2024 nr. 509969 5 december 2024 1 


